



# LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 15.09. – 20.09.2025

## DÉJÀ VU

Oriental  
Aperitif  
je 0,7 l  
Flasche  
14,27/1



AKTION

**9,99**

## FELDSCHLÖBCHEN

Pilsner, Export, Radler naturtrüb,  
Radler Alkoholfrei,  
naturtr. Grapefruit  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,00/1



-29 PROZENT

**9,99**  
13,99

## CHRISTINEN

Mineralwasser  
Spritzig, Medium, Naturelle  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,78/1



GLASFLASCHEN

-22 PROZENT

**6,99**  
8,99

# Oktoberfest



GRATIS\*  
TONKRUG

NEU

## FLÖTZINGER

Wies'n-Märzen  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 2,00/1

AKTION

**19,99**

\*Solange der Vorrat reicht



## UNSERE OKTOBERFESTBIERE NUR FÜR KURZE ZEIT!

### HACKER PSCHORR

Oktoberfest Bier  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 2,00/1



AKTION

**19,99**

### SPATEN

Oktoberfestbier  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,90/1



AKTION

**18,99**

### ORIGINAL BAYERISCH MALZ

je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,40/1



ALKOHOL-  
FREI

AKTION

**13,99**

### BAYREUTHER

Hell Alkoholfrei  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,70/1



NEU

ALKOHOLFREI

AKTION

**16,99**

## ERDINGER

Urweisse  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,80/l



**AKTION**  
**17,99**

## UR-KROSTITZER

Pilsner  
je 11 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 2,38; 1,45/l



**AKTION**  
**7,99**

## HEINEKEN

Original, 0,0%  
je 6 x 0,33 l Sixpack  
+ Pfand 0,48;  
2,52/l



**AKTION**  
**4,99**

**BITBURGER**  
Premium Pils, Alkoholfrei 0,0%,  
Herb alkoholfrei 0,0%  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,40/l

**GRATIS\***  
TENNIS-  
SOCKEN

**-24 PROZENT**  
**13,99**  
18,49

**EINSIEDLER**  
Hell, Landbier, Schwarzbier,  
Vollbier 140er  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,30/l

**140 JAHRE**  
**BIERKULTUR**

**AKTION**  
**12,99**

\*Solange der Vorrat reicht

## GEWINNE EIN STERNBURG FANPAKET

Einfach Coupon auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben (vollständigen Namen, Anschrift und Geburtsdatum nicht vergessen) und einsenden an:  
Lösch Depot Leipzig GmbH  
Stichwort: „Sternburg – Anzug / Wellness“  
Ringstraße 10 · 04827 Machern OT Gerichshain  
Teilnahmeschluss: 20.09.2025

**Teilnahmebedingungen:** Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und Lösch Depot Leipzig GmbH, Ringstraße 10, 04827 Machern OT Gerichshain. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Teilnahmeschluss: 20.09.2025  
**Datenschutz:** Die Daten der Teilnehmer werden von Lösch Depot Leipzig GmbH nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter [www.sternburg-bier.de](http://www.sternburg-bier.de) sowie unter Lösch Depot Leipzig GmbH Datenschutzhinweise.

Merke Dir - Sternburg Bier! Seit 1822.



## AUSFÜLLEN UND GEWINNEN!

Name: \_\_\_\_\_

Straße/Nr.: \_\_\_\_\_

PLZ/Ort: \_\_\_\_\_

Geburtsdatum: \_\_\_\_\_



STERNBURG,  
versch. Sorten  
**9,99 €**  
20 x 0,5l zzgl. 3,10 € Pfand  
Literpreis: 1,00 €/l



**KÄFER NORDGOLD**  
 Hugo Eierlikör  
 je 0,75 l Flasche 3,99/l  
 je 0,7 l Flasche 5,70/l

Holunderblüten- & Limettengeschmack

Kühl stellen, öffnen, mit Eiswürfeln und Minze verfeinern, genießen!



**-25 PROZENT**  
**2,99** 3,99

**-20 PROZENT**  
**3,99** 4,99



**ROTKÄPPCHEN Wein**  
 verschiedene Sorten  
 je 0,75 l Flasche 5,32/l

**AKTION**  
**3,99**



**LONG HORN**  
 Lipsk Dry Gin  
 je 0,7 l Flasche 28,56/l

**REZEPT-TIPP**  
**BLUEBERRY DRY**  
 • 4cl Long Horn Dry Gin  
 • 20cl Indian Tonic Water  
 • Garnitur: Blaubeeren mit etwas Pfeffer

**AKTION**  
**19,99**



**FEVER-TREE**  
 Ginger-Ale, Indian Tonic, Mediterranean Tonic  
 je 0,75 l Flasche + Pfand 0,15; 3,32/l

**AKTION**  
**2,49**

**HAVANA CLUB**  
 3 Jahre, Mango & Lime  
 je 0,7 l Flasche 18,56/l

**AKTION**  
**12,99**



**HAVANA CLUB**  
 Especial  
 je 0,7 l Flasche 19,99/l

**AKTION**  
**13,99**



**GORBATSCHOW**  
 Energy, Lemon, Maracuja  
 je 0,33 l Dose + Pfand 0,25; 7,55/l



**AKTION**  
**2,49**

**SIERRA TEQUILA**  
 Margarita Lime, Strawberry  
 je 0,25 l Dose + Pfand 0,25; 9,96/l



**AKTION**  
**2,49**

**JACK DANIEL'S**  
 Coca-Cola, Berry, Lynchburg  
 je 0,33 l Dose + Pfand 0,25; 9,06/l



**AKTION**  
**2,99**

WERTVOLLE MINERALIEN  
EIN STÜCK REINE NATUR



**GAENSEFURTHER**  
Schloss Quelle Mineralwasser  
Classic, Medium, Naturelle  
je 12 x 0,7 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,71/

**GLASFLASCHEN**

**AKTION**  
**5,99**

**VOLVIC**  
Naturelle je 6 x 1,5 l Pack  
+ Pfand 1,50; 0,67/



**-25 PROZENT**  
**5,99**  
~~7,99~~

**YOUR  
ENERGIZER.**



**-23 PROZENT**  
**0,99**  
~~1,29~~

**EFFECT**  
Energy Drink  
je 0,25 l Dose  
+ Pfand 0,25;  
3,96/

**CLUB MATE**

Eistee, Granat, Kraftstoff  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 1,50/1,60/

**GLASFLASCHEN**



**EISTEE**  
**14,99**

**KRAFTSTOFF,  
GRANAT**  
**15,99**

**FUZE TEA**

Pfirsich, Zitrone,  
Pfirsich Hibiskus  
je 0,4 l Flasche  
+ Pfand 0,25;  
2,48/



**AKTION**  
**0,99**

**VITA COLA/ -LIMO**

Original, Zuckerfrei, Pur,  
Limo Orange, Limo Brazil  
je 6 x 0,33 l Pack  
+ Pfand 0,90;  
2,02/



**AKTION**  
**3,99**

**GESUND  
DURCH DEN  
HERBST!**

**HOHES C**  
verschiedene  
Sorten  
je 1,0 l Flasche  
+ Pfand 0,25;  
1,99/

**-29 PROZENT**  
**1,99**  
~~2,79~~



**SANGRITA**

**Picante**  
gewürzter  
Tomatensaft  
je 0,5 l Flasche  
3,98/

Dieser  
Allrounder macht  
nicht nur deine  
Cocktails zum Highlight,  
sondern bringt auch  
deine Küche zum Beben.  
Ob für die Veredlung von  
Fleischgerichten, Salaten  
oder Soßen.



**-33 PROZENT**  
**1,99**  
~~2,99~~